GELANI 

Renovação da Licença Prévia e de Instalação (LPI IN032346) a ser transformada em 

Licença de Instalação 

3. PD-07/014.651/17 - Iate Clube Icaraí 

Atividades de marina, com 10 (dez) vagas molhadas, 17 (dezessete) vagas secas 

descobertas e 119 (cento e dezenove) vagas secas cobertas, com lavagem de 

embarcações e pequenos reparos navais (mecânica e capotaria), no Município de Niterói 

– GELANI 

Licença Operação 

4. E-07/510.843/11 – Light Energia S.A. 

Averbação da Licença Prévia e de Instalação (LPI IN051817) referente ao sistema de